
U C H W A Ł A  NR XVI/95 /2012

Rady Gminy Barciany

z dnia 17 lutego 2012.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U tekst jedn.  

Dz.U. 2001, Nr 142 poz. 1591 z  poźn. zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  

finansach  publicznych  (Dz.U.2009,  nr  157  poz.  1240  z  późn.  zmianami  )  -  Rada  Gminy  uchwala,  co 

następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów:

 1/ Zwiększa się plan dochodów o kwotę 358.511,27 zł, (zał. nr 1 ).

     w  tym  zadania  zlecone  o  kwotę  10.000,00  zł, po  zmianach  plan  dochodów  zadań  zleconych  wynosi  

3.323.099,00 zł (zał .nr 5).

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków:

 1/ Zwiększa się plan wydatków o kwotę 857.076,23 zł . (zał. nr 2).

     w  tym  zadania  zlecone  o  kwotę  10.000,00  zł,  po  zmianach  plan  wydatków  zadań  zleconych  wynosi  

3.323.099,00 zł (zał .nr 5).

 2/ Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 498.564,96 zł .(zał. nr 2).

3/ wydatki majątkowe w wysokości 5.640.200,00 zł  (zał. nr 3 i nr  3a ), z czego na

     zadania inwestycyjne po zmianach  kwota 4.692.162,00 zł (zał nr 3).

4/  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy  strukturalnych  i  

Funduszu Spójności po zmianach  wynoszą 1.048.979,01 zł (zał. nr 4).

 § 3  Dokonuje się zmian w zapisach Uchwały Nr XIV/83/2011 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2011r. w  

sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok, § 2 ust.3 kwotę 510.000,00 zł zastępuje się kwotą 898.279,74 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4, w §3.pkt 1) kwotę 4.166.412,31 zł zastępuje się kwotą 300.056,31 zł, w § 4 w 

załączniku nr 7 w poz.9 wolne środki zastępuje się  §956 na §950.

§ 4  . Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

1. dochody  24.274.455,05zł

2. wydatki    24.574.511,36zł .

   2. Deficyt w kwocie 300.056,31 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu i  

pożyczki.

   Przychody wynoszą 4.320.015,31 zł (kredyty, pożyczki i wolne środki), rozchody wynoszą 4.019.959,00zł  

(spłata zaciągniętych  kredytów i pożyczek).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo  przyjęty.          

                                                                             

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                           

                                                                                              Wiesława Małgorzata Kłaczko -Dyjas 


	U C H W A Ł A  NR XVI/95 /2012
	w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U tekst jedn. Dz.U. 2001, Nr 142 poz. 1591 z  poźn. zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2009, nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami ) - Rada Gminy uchwala, co następuje:
	§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów:


